~IMP 1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi

Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 - 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 ULIVIERI NICOLA 1994
2 10ZZ1 ELIO 1997
3 USAI CRISTIAN 2012
4 RACITI GIORGIO MARIA 2012
- CALLONI FILIPPO 2008
- NISTRI TOMMASO 1980

SB4
SB3
SB2
SB4
SB2
SB3

Societa

Asd Crazy Waves

Asd Crazy Waves

Co0.G.1.S Soc.Coop.Sport Dilett.
Asd Crazy Waves

Asd Aquateam Nuoto Cuoio
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:27.0
01:56.2
02:29.8
02:29.8
ASS
ASS

Serie

Punti

530.46
417.81
352.74
308.08

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


https://finp.it
natatoria.com

