

## RISULTATI COMPLETI



## 50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 - 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	ULIVIERI NICOLA	1994	SB4 Asd Crazy Waves	01:27.0	530.46
2	IOZZI ELIO	1997	SB3 Asd Crazy Waves	01:56.2	417.81
3	USAJ CRISTIAN	2012	SB2 Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.	02:29.8	352.74
4	RACITI GIORGIO MARIA	2012	SB4 Asd Crazy Waves	02:29.8	308.08
-	CALLONI FILIPPO	2008	SB2 Asd Aquateam Nuoto Cuoio	ASS	
-	NISTRÌ TOMMASO	1980	SB3 Po.Ha.Fi. Asd-Aps	ASS	